МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

06.05.2019 г.	с. Красный Кут	№ 38

                              О  ремонте  дорог в  с. Вишневка Краснокутского сельского  поселения.

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября2003года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

РЕШИЛ:

        1. 	 Выделить денежные средства из бюджета Краснокутского сельского поселения  и провести ремонт  300 метров дороги в с. Вишневка, пер. Березовый. Участок дороги от пер. Школьного до кладбища.
                2. 	  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения	Н.М. Тищенко